
Smlouva o dílo S-1394/OKI/2017
\

Smluvní strany:

středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, ISO 21 Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

zastoupený: jUDr. Kateřinou Černou, ředitelkou Krajského úřadu Středočeského kraje

bankovní spojeni: ppf, a.s.,

{dále jen ,,objednatel")

a

QCM, s.r.o.,

se sídlem Bellova 40, Č.p. 370, 623 00 Brno

lČ: 26262525

DIČ: CZ26262525

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722, poštovní a administrativní kontakt
QCM, s.r.o., Heršpická 5, 639 00 Brno

zastoupená: Ing. David Horký, jednatel

(dále jen ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako ,,smluvní strany" a každý z nich jednotlivě jako ,,smluvní strana")

Vzhledem k tomu, že:

(A)

{B)

(C)

Objednatel má zájem o provedení migrace dat veřejných zakázek dle podkladů, které dodá zhotoviteli;

Zhotovitel má zájem provést migraci dat veřejných zakázek dle dodaných podkladů objednatele;

Smluvní strany mají zájem vzájemně spolupracovat za podmínek stanovených touto smlouvou.

bylo dohodnuto nás|edujÍcÍ:

1. Definice

1.1 V této Dohodě:

Stránka 1z12



2.

2.1

2.2

2.3

ll

,,E-ZAK" znamená počÍtačový program ve smyslu ust. § 2 odst. 2 Autorského zákona s názvem E-ZAK, který
elektronickým nástrojem pro administrování veřejných zakázek, jehož hlavními funkcionalitami jsou: {i) Profil zadavate,
s přizpůsobením vzhledu, (ii) Zadávací postupy pro nadlimitní a podlimitní veřejné zakázky dle zákona, (iii) Poskytováni
zadávací dokumentace a dodatečných informací, (iv) Formuláře VVZ, (v) Elektronické podepisováni elektronických
úkonů. (vi) Evidence interní a veřejné dokumentace k veřejné zakázce, (vii) Rámcové smlouvy, {viii) Zastoupeni
zadavatele v řIzení, (ix) Hosting, aktualizace, zálohování a (X) Školení; Bližší specifikace počítačového programu E-ZAK je
uvedena na internetové stránce dostupné z internetové adresy www.ezak.cz; počÍtačový program E-ZAK je nehmotnou I
věcí (věcí bez hmotné podstaty) ve smyslu ust. § 496 odst. 2 Občanského zákoníku.

1|
,,Smlouva" znamená tuto Smlouvu o dílo uzavřenou podle ust. § 2586 a násl. Občanského zákoníku;

,,Občanský zákoník" znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění; l

,,Autorský zákon" znamená zákon č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění;

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavážuje provést dílo spočÍvajÍcÍ v migraci dat o veřejných zakázkách do E-ZAKu (dále jen ,,dílo") podle
zadání objednatele vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a zpřístupnit dílo objednateli a objednatel se zavážuje za
provedeni díla zhotoviteli zaplatit odměnu, a to vše za podmínek dohodnutých v této smlouvě

Bližší specifikace díla je uvedena v příloze Č. 1této smlouvy.

Místem provádění díla zhotovitelem je Česká republika.

3.

3.1

3.2

Spolupráce smluvních stran

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že pouze jejich vzájemná spolupráce a řádné a úplné plněni jejich smluvních
povinnosti umožní řádné a včasné předáni díla objednateli v požadované kvalitě.

Za účelem běžného kontaktu mezi smluvními stranami při poskytováni služeb jmenovaly smluvní strany své kontaktní
osoby.

Kontaktními osobami zhotovitele jsou:

pro věci smluvní- Ing. David Horký, jednatel

pro věci technické a pro věci ohledně provádění díla - Lukáš Labounek, eskalační
pracovnici: ondřej Nosek, , Ingrid Lipusová, i

Kontaktní osobou objednatele je:

- pro věci smluvní -JUDr. Kateřina Černá, ředitelka krajského úřadu

3.3

pro věci technické a pro věci ohledně prováděni díla -Ondřej Cyprián, , jan Kropáček,

pro akceptaci díla: Mgr. Ivana jindřichová, MPA, Mgr. Vladimír Kahánek, MPA,

Smluvní strany se zavazují při prováděni díla zejména komunikovat prostřednictvím svých kontaktních osob uvedených
v odstavci 3.2 této smlouvy. Každá ze smluvních stran je povinna informovat písemně druhou smluvní stranu o změně
kontaktní osoby na své straně pÍsemným oznámením. Změna kontaktní osoby je účinná doručením oznámeni příslušné
smluvní strany druhé smluvní straně v písemné a/nebo v elektronické formě.

Stránka 2 z 12



Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z
veřejných výdajů.

4.

4.1

4.2

4.3

5.

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Práva a povinnosti zhotovitele

zjistí-li zhotovitel při prováděni díla skryté překážky a tyto překážky znemožňují provedeni díla dohodnutým způsobem,
je zhotovitel povinen oznámit to neprodleně objednateli a navrhnout změnu díla.

Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnos'ľ věci převzatých od objednatele a/nebo pokynů daných mu
objednatelem. Pokud nevhodné věci a/nebo pokyny brání zhotoviteli v řádném provádění díla, je oprávněn přerušit
provádění díla, přičemž o dobu, o kterou bylo nutné přerušit provádění díla, se prodlužuje termín uvedený v odstavci
8.itéto smlouvy.

jestliže zhotovitel splnil svou povinnost podle odstavce 4.2 této smlouvy, neodpovídá za nemožnost dokončení díla
nebo za vady dokončeného díla způsobené nevhodnými věcmi a/nebo pokyny objednatele.

Práva a povinnosti objednatele

Objednatel je povinen na vyžádáni zhotovitele, ve lhůtě určené zhotovitelem a na své náklady zajistit při prováděni díla
konzultace ze strany svých odborných pracovníků pro věci technické a to v oblasti přípravy exportu dat a jejich popisu
V případě nesplněni této povinnosti ze strany objednatele neodpovídá zhotovitel za případnou škodu ani za případné
vady díla.

Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat prováděni díla, a to v terminech, které si dohodne se zhotovitelem
nejpozději 2 pracovni dny předem.

Objednatel je povinen předat zhotoviteli v předem dohodnuté lhůtě uvedené v žádosti veškeré věci a/nebo informace
potřebné k provádění díla. Veškeré podkladové materiály, nutné pro provedení díla, budou objednatelem předávány
zhotoviteli primárně v elektronické podobě. v případě nutnosti převodu podkladových materiálů do podoby
elektronické náleží zhotoviteli odměna určená podle ceníku zhotovitele uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy. jestliže
bude objednatel v prodlení se splněním své povinnosti předat zhotoviteli věci a/nebo informace podle tohoto odstavce
smlouvy po dobu delší než jeden měsíc, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením
doručeným objednateli (viz článek 12 - Závěrečná ustanovení). zhotovitel má v takovém případě právo na přiměřenou
část ceny díla, na základě objednatelem písemně akceptovaného přehledu vykázaných prací a v souladu s ceníkem prací
zhotovitele dle přílohy č. 2 této smlouvy.

jestliže je pro řádné vytvoření díla podle této smlouvy zapotřebí součinnosti třetí osoby a/nebo je součástí díla
integrace softwarového či jiného obdobného produktu třetí osoby do tohoto díla, je objednatel povinen na své náklady
zajistit součinnost takové třetí osoby v termínech a v rozsahu požadovaném zhotovitelem. jestliže bude objednatel
v prodlení se zajištěním požadované součinnosti třetí osoby a/nebo bude třetí osoba v prodlení s poskytováním
součinnosti v požadovaném rozsahu po dobu delší než jeden měsíc, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit
pÍsemným oznámením doručeným objednateli. zhotovitel má v takovém případě právo na přiměřenou část ceny díla na
základě objednatelem písemně akceptovaného přehledu vykázaných prací a v souladu s ceníkem prací zhotovitele dle
přílohy č. 2 této smlouvy.

Objednatel bere na vědomi, že jeho prodlení se splněním povinnosti podle odstavce 5.1, 5.3 a/nebo 5.4 této smlouvy
a/nebo prodlení třetí osoby s poskytnutím součinnosti v požadovaném rozsahu podle odstavce 5.4 této smlouvy má vliv
na plnění termínu podle odstavce 8.1 této smlouvy. jestliže se tedy dostane objednatel do prodlení se splněním
povinnosti podle odstavce 5.1, 5.3 a/nebo 5.4 této smlouvy a/nebo se dostane do prodlení třetí osoba s poskytnutím
součinnosti v požadovaném rozsahu podle odstavce 5.4 této smlouvy, o stejnou dobu prodlení se automaticky
prodlužuje termín uvedený v odstavci 8.1této Smlouvy.

Stránka 3 z 12



5.6

5.7

5.8

5.9

Objednatel nesmí používat dílo a/nebo dalších služeb zhotovitele poskytnutých na základě této smlouvy anebo net
používat dílo či služeb zhotovitele poskytnutých na základě této smlouvy jakoukoliv třetí osobou v rozporu se zákone,

\a/nebo v rozporu s dobrými mravy. Použiti jakéhokoliv materiálu porušujÍcÍho zákony je zakázáno. Toto zahrnuje, ale
není omezeno na materiály chráněné proti kopírováM, materiály zákonem označené jako pornografické, nebo materiály
chráněné výrobním tajemstvím.

Zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými potřebnými právy ke konfiguraci E-ZAKu.

Po doručení žádosti o akceptaci díla se objednatel zavážuje vyjádřit se zhotoviteli nejpozději do pěti (5) pracovních dnů,
zda dílo bez výhrad akceptuje, nebo je neakceptuje. v tom případě musí uvést důvod, proč dílo neakceptuje, a se
zhotovitelem dohodnout termín pro odstraněni závad.

Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít na základě akceptace díla a zaplatit za něj dohodnutou odměnu,
pokud je zrealizováno v souladu s touto smlouvou.

6.

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

Odměna

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla odměnu ve výši 330.000 KČ {slovy: tři sta třicet tisíc korun
českých) bez dph. Tato cena je nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady, které zhotoviteli plynou v souvislosti
s realizaci díla.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli odměnu na základě přIslušného daňového
dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem bez zbytečného odkladu po písemné akceptaci díla ve smyslu odstavce 8.4.
PřIlohou faktury bude kopie objednatelem potvrzeného akceptačního protokolu.

Splatnost daňového dokladu {faktury) Činí 30 kalendářních dnů ode dne doručeni daňového dokladu (faktury)
objednateli.

Součástí sjednané ceny jsou i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů.

Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plněni předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro
příslušné plněni vyp(ývajÍcÍ z této smlouvy, je zhotovitel od okamžiku nabyti účinnosti změny zákonné sazby DPH
povinen účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

Veškeré faktury vystavené poskytovatelem dle této smlouvy musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu
se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Všechny faktury budou dále
obsahovat zejména nás|edujÍcÍ údaje:

· číslo a název této smlouvy a označení případných dodatků smlouvy;

· popis plněni zhotovitele.

Cena je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
poskytovatele. Pokud poskytovatel uvede na faktuře odlišný bankovní účet, než je uveden v záhlaví této smlouvy, má se
za to, Že poZaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na faktuře.

Pokud daňový doklad (faktura) nesplňuje všechny zákonem a smlouvou požadované náležitosti, je objednatel oprávněn
ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit nový doklad (fakturu) s novým termínem
splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlenís úhradou. '

Stránka 4z12



7.2

7.3

7.4

Prováděni díla

Zhotovitel postupuje při prováděni díla samostatně a je při určeni způsobu provedení díla vázán pokyny objednatele.

Změna díla, odměny a/nebo dalších podmínek této smlouvy podléhá souhlasu obou smluvních stran a bude provedena
ve formě dodatku k této smlouvě.

jestliže bude nutné po uzavření této smlouvy provést změny ve specifikaci díla na základě změn obecně platných
právních předpisů a/nebo rozhodnuti příslušných státních úřadů, aplikuje se v takovém případě ustanoveni odstavce 7.4
této Smlouvy.

V případě, že objednatel poZaduje změnu smlouvy a/nebo díla, musí zhotovitel na náklady objednatele vypracovat a
předat objednateli podrobné hodnoceni vlivů příslušné změny na odměnu, terminy provádění díla a na další podmínky
této smlouvy. Zhotovitel při tom bude vycházet ze svého ceníku, tvořÍcÍho přílohu č. 2 této smlouvy. Objednatel se
k tomuto podrobnému zhodnoceni vyjádří bez zbytečného odkladu po jeho obdržení. Schválené podrobné zhodnoceni
není samo o sobě dodatkem k této Smlouvě, ale slouží pouze jako podklad pro jeho vypracování a uzavření.

8.

8.1

8.2

8.3

8.4

Předání a převzetí díla

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vytvoří a předá dílo objednateli nejpozději do 15 týdnů od dne podpisu
smlouvy.

jestliže se dostane objednatel do prodlení s poskytnutím součinnosti zhotoviteli při prováděni díla, smluvní strany se
dohodly, že o dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti se prodlužuje termín uvedený v odstavci 8.1 této
smlouvy.

jestliže bude prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti dle 5.3. a 5.4. trvat déle než jeden měsíc, smluvní strany se
dohodly, že v takovém případě má zhotovitel právo předat objednateli část dňa, kterou má do té doby vytvořenou, a
má rovněž nárok na zaplacení tomu odpovídajÍcÍ části odměny podle odstavce 6.1 této smlouvy, za podmínek
uvedených v této smlouvě.

Předání (zpřistupněnQ díla se uskutečni uložením veřejných zakázek, které jsou předmětem migrace, do E-ZAKu na
adrese https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profi|e_display_2.html. Zhotovitel je o dokončení díla povinen informovat
objednatele, za což je považováno i odesláni e-mailové zprávy na e-mailovou adresu kontaktních osob objednatele pro
věci technické a pro akceptaci díla dle Článku 3. - Spolupráce smluvních stran. Současně s tímto oznámením může
zhotovitel zaslat akceptační protokol s výzvou k akceptaci. Objednatel se zavazuje e-mailovou zprávu o předání díla
potvrdit do dvou (2) pracovních dnů. Toto potvrzení nesmí být zhotovitelem považováno za akceptaci díla. Objednatel
provede kontrolu díla nejpozději do pěti (5) pracovních dní od potvrzení přijetí zprávy o předání díla a sdělí zhotoviteli,
zda dílo akceptuje, nebo má výhrady. k převzetí díla, a tedy k jeho ukončení, dojde až bezvýhradní akceptaci díla
objednatelem, tj. podepsáním akceptačního protokolu. podepsaný akceptační protokol slouží jako podklad pro
akceptaci díla.

9.

9.1

9.2

9.3

Smluvní sankce

jestliže se dostane zhotovitel do prodlení s dodáním díla v termínu uvedeném v odstavci 8.1 této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z odměny podle odstavce 6.1 této smlouvy za každý den prodlení.

v případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury zhotoviteli podle ČI. V., je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli zákonný úrok z prodlení z fakturované částky za každý den prodlení dle aktuálně platné legislativy (nařízením
vlády Č. 351/2013 Sb., ze dne 16. října 2013 či následným předpisem).

Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na právo poškozené smluvní strany žádat náhradu škody v plném rozsahu.

Stránka 5 z 12



9.4 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručeni výzvy k zaplacení srn,
pokuty povinné smluvní straně.

10.

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

Odpovědnost za škodu a mlčenlivost

Odpovědnost za škodu se řIdí přIslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Pokud zhotovitel za současného poskytnutí součinnosti objednatelem, nezaháji dodáni předmětu smlouvy, zavazuje se
objednateli uhradit veškeré vzniklé náklady spojené se zřIzenIm či obnovou plnění předmětu smlouvy.

Zhotovitel odpovídá za škodu, kterou způsobí objednateli porušením svých povinnosti dohodnutých touto smlouvou při
provádění předmětu plnění této smlouvy a za podmínek daných touto smlouvou či povinností, které vyplývají z plnění
samotného předmětu smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že za důvěrné informace se považují veškeré informace o skutečnostech týkajÍcÍch se
smluvních stran a jejich Činnosti a předmětu díla, jejichž zveřejnění by se mohlo závažným způsobem dotknout jejich
zájmú nebo jejich dobrého jména, získané v souvislosti s plněním této smlouvy v jakékoli formě, s výjimkou informaci
všeobecně známých. Za důvěrné informace se považují i veškeré obchodní a technické informace, které byly jednou ze
smluvních stran sděleny jiné smluvní straně a jsou předmětem obchodního tajemství.

Obě smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o nichž se dozvi v
souvislosti s plněním této smlouvy, a to po dobu účinnosti této smlouvy a dále tři roky po jejím skončení, pokud se
důvěrné informace nestanou veřejně známými bez zaviněni některé ze smluvních stran.

Smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace nepoužiji k jiným účelům než k plnění dle této Smlouvy a v souladu s
obecně závaznými právními předpisy, a že budou zajišťovat jejich ochranu přiměřeným způsobem.

Smluvní strany sjednávají pro případ porušení povinnosti o zachování mlčenlivosti o důvěrných informacích smluvní
pokutu ve výši 50 000 KČ, za každé takové jednotlivé porušení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na
náhradu škody způsobené porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje
smluvní pokuta, a to i ve výši přesahujÍcÍ smluvní pokutu.

11.

11.1

11.2

Vyšší moc

Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinnosti z této smlouvy po dobu trvání vyšší
moci do té míry, pokud po nich nebylo možné rozumně požadovat, aby neplnění svých povinností z této smlouvy
v důsledku vyšší moci předešly.

Za vyšší moc je ve smyslu této smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli smluvních stran, která znemožňuje
plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku této smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této
smlouvy považuje zejména přÍrodní katastrofa, požár, výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo
jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvních stran.

Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků dle této smlouvy pozastavuje do doby ukončení vyšší moci, popř. odstraněni
jejich následků, kdy se obě smluvní strany dohodnou písemně na změně některých ustanoveni této smlouvy. Lhůta pro
oznámení vzniku a ukončeni vyšší moci je sedm (7) kalendářních dní a začíná běžet ode dne, kdy se kterákoliv ze
smluvních stran o vzniku či ukončení vyšší moci dozví. Každá ze smluvních stran je povinna neprodleně po zjištění
případu vyŠŠí moci zahájit kroky vedoucí k odstraněni tohoto stavu.

11.3

Stránka 6z12



Ĺ

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

12.8

Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma
Smluvními stranami.

Zhotovitel je povinen strpět uveřejněni této smlouvy a jejích případných dodatků dle zákona 340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Veškeré přílohy této Smlouvy jsou její neoddělitelnou součásti.

V případě, že se kterékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným, neúčinným, nebo nevynutitelným, zůstávají ostatní
ustanoveni této smlouvy platná, účinná, resp. vynutitelná, pokud z povahy této smlouvy nebo z jejího obsahu anebo
z okolností, za nichž byla uzavřena, nevyplývá, že takové neplatné, neúčinné, resp. nevynutitelné ustanovení nelze
oddělit od ostatního obsahu této smlouvy.

Veškeré spory vznikajÍcÍ z této smlouvy a/nebo v souvislosti s ni, které se nepodaří vyřešit dohodou smluvních stran do
jednoho (l) měsíce ode dne vzniku sporu, budou rozhodovány věcně a místně příslušnými obecnými soudy České
republiky.

Zhotovitel je oprávněn uveřejnit na svých webových stránkách PR článek o vytvořeni díla s odkazem na aplikaci E-ZAK
objednatele.

12.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv, které provede objednatel. Uveřejnění smlouvy v registru oznámí objednatel nejpozději do 2 pracovních dnů
zhotoviteli.

12.10 Tato smlouva je ukončena splněním smluvních povinnosti ze strany zhotovitele a objednatele.

12.11 Platnost této smlouvy může být předčasně ukončena:

· písemnou dohodou smluvních stran;

· písemnou výpovědi smlouvy podanou objednatelem, a to i bez udání důvodu;

· odstoupením objednatele od smlouvy v případě jejího opakovaného (tj. minimálně 2x) porušení smlouvy ze
strany zhotovitele nebo podstatného porušeni ze strany zhotovitele;

· odstoupením zhotovitele od smlouvy v případě neposkytnuti součinnosti dle článku 5 - Práva a povinnosti
objednatele;

· výpovědí zhotovitele, pokud bude objednatel přes písemné upozorněni zhotovitele déle než 60 dnů od
písemného upozorněni v prodlení s plněním své platební povinnosti vůči zhotoviteli.

12.12 Za podstatné porušeni smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména prodlení zhotovitele s předáním předmětu
plněni Či jeho části delší než 30 dnů, porušení jakékoliv povinnosti zhotovitele vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy a její nesplnění ani
v dodatečné lhůtě (alespoň 5 dnů), kterou objednatel zhotoviteli poskytl (nevylučuje-li to charakter porušené
povinnosti). Odstoupení od smlouvy ze strany objednatele není spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži.

12.13 výpovědní lhůta Činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla písemná
výpověď' doručena druhé smluvní straně. '

12.14 Odstoupeni od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámeni o odstoupení od smlouvy druhé smluvní
straně na adresu jejího sídla uvedené v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že odstoupeni od smlouvy se

Stránka 7 z 12



považuje za doručené 10. dnem od jejího uložení u provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným odmitn
přijeti odstoupeni druhou stranou.

12.15 Dojde-li k předčasnému ukončeni smlouvy, je zhotovitel oprávněn požadovat pouze uhrazení částky za řádně "
ukončenou a objednatelem akceptovanou etapu plnění.

12.16 Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech přičemž objednatel obdrží čtyři vyhotoveni a zhotovitel jedno
vyhotovení.

Stránka 8 z 12



Příloha č. 1

Specifikace migrace

jedná se o migraci veškerých veřejných zakázek a smluv Středočeského kraje, uveřejněných na profilu https://ezakazky.kr-
stredocesky.cz/kusk/about.html.
Součástí jsou dvě migrační dávky (testovací a ostrá).

Data pro migraci zajisti objednatel jako export databáze ve struktuře XML.

Formát XML bude specifikován zhotovitelem ve spolupráci se středočeským krajem.

XML bude obsahovat jednoznačnou identifikaci jednotlivých souborů patřicich k daným dokumentům zakázek/smluv a filenames
těchto souborů budou jednoznačná a obsahujÍcÍ nějaký údaj z xml {ID, hash apod.)

Soubory nebudou součásti XML struktury. Budou umístěny v jednotlivých složkách. Název složky bude součástí XML struktury

Nebudou se exportovat nijak auditní logy a jiné systémové informace. Tedy tyto informace nebudou součástí XML.

Dump/export databáze bude nahrán do zhotovitelem určeného on-line úložiště.

původní
https://ezakazky.kr-stredocesky.cz/kusHabout.html

nový
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html

profil zadavatele:

profil zadavatele'

Stránka 9 z 12



Příloha č. 2

Ceník prací zhotovitele

Standardní ceník QCM, s.r.o. platný od 1. 11. 2014, při DPH sazbě 21%.

Položka Cena bez DPH Cena s DPH

1. Vedeni projektu, analytické práce 1 800 Kč/hod 2 178 Kč/hod

2. Odborné práce {programování, stylování, technické práce, školení) 1 500 Kč/hod 1 815 Kč/hod

3. Rutinní práce (elektronické zpracování podkladů, plněni obsahu 1 300 Kč/hod 1 573 Kč/hod
aplikace, monitoring serverů, čteni logů)

4. Konzultace k administraci veřejné zakázky a souvĹsejÍcÍ poradenství 1 800 Kč/hod 2 178 Kč/hod

5. 1GB diskového prostoru nad sjednaný limit 150 Kč/měsic 182 KČ/měsíc

Stránka 10z12

l



'

Činnost Pracnost zahájení Ukončení
(hod)

Příloha Č. 3

Odpovědnost

Analýza předaných dat a 70 D D+20 analytik/projekt manager
dokumentace
Vytvořeni testovacího 16 D D+20 analytik/projekt manager
prostředí
Komunikace rozdílů 15 D+21 D+31 analytik/projekt
{migrovat x nemigrovat) manager/zadavatel

Programová ní E-ZAK 70 D+32 D+45 programátoři
Testovací migrace 16 D+46 D+48 analytik/projekt

manager/programátoři
Kontrola QCM 10 D+49 D+52 podpora/analytik
Kontrola zadavatel D+53 D+68 zadavatel
Úpravy z testovací migrace 20 0+69 D+73 analytik/programátoři
Vedení projektu 20 projekt manager
Ostrá migrace 5 D+74 0+75 analytik/projekt

manager/programátoři
Ladění po migraci, Čištění 8 D+76 D+77 programátoři
databáze
Celkem
Analytik: Ing. Tomáš
Hanusek
projekt manager: Lukáš
Labounek
Programátoři: programátoři
E-ZAK
Podpora: podpora QCM
Harmonogram prací: Lukáš
Labounek

250

Stránka 11 z 12



Podpisy smluvních stran jsou úmyslně uvedeny na této pos/ednlstraně smlouvy.

š"°;,:;.',:'i\
l'

-13. l

18 49- 2017
V Brně dne .........,..,,.,.

18 -09- 2017
V Praze dne..................

Zhotovitel Objednatel

jednatel
QCM, s.r.o.

l
'ŕ,

°i' Ž

" ja.

jUDr. Kateřina Černá
ředitelka Krajského úřadu
Středočeského kraje

QCN1. Mř-u-
f:ei|o'.'n 623 0.\ l':, .l|';:O' :-'6" r·2 5"" ·.

,-,,C

Stránka 12 z 12


